АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024			                                                        № 39
пос. Светлый

О проведении  конкурса «Человек года» в сельском поселении Светлый

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом сельского поселения Светлый, в целях повышения престижа общественно значимых профессий, выявления поощрения талантливых людей, внесших значительный вклад в развитие: образования, медицины, спорта, культуры, транспорта и других сфер деятельности населения на территории сельского поселения Светлый:

1. Провести конкурс «Человек года» 12 июня 2024 года.
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению конкурса и утвердить его состав (приложение 1)
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый "Светловский Вестник" и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на Директора МКУ СДК «Пилигрим» Лапикову Н.М.

Глава поселения								Е.Н.Тодорова

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению администрации
 сельского поселения от 09.04.2024г. № 39

Состав
организационного комитета
 по подготовке и проведению конкурса «Человек года 2024»

Тодорова Е.Н.				- глава поселения, председатель
	оргкомитета
Глущенко Н.И.			- заместитель начальника Пунгинского ЛПУ МГ, сопредседатель оргкомитета (по согласованию)

Члены оргкомитета:

Лапикова Н.М.		- директор МКУ СДК «Пилигрим»

Седекова М.Н.		- начальник службы КСК «Таежный» Пунгинского ЛПУ МГ (по согласованию)

Колесников М.Б.		- депутат совета депутатов сельского поселения Светлый (по согласованию)

Жогина Т.А.	- заместитель директора АУ Светловская СОШ  имени Соленова Б.А.
Суханова Л.В.	- председатель Совета ветеранов сельского поселения Светлый